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КОМИСИИ ЗА ГОДИШНА ПРОГРАМА НА МКТ 
 

1. Членови за стручна комисија од областа на музичката и музичко-
сценската  дејност: 

-  М-р Наташа Еленова, член; 
-  М-р Весна Малјановска, член; 
- Сарана Адеми, член. 

 
2. Членови за стручна комисија од областа на визуелни уметности, 

архитектура и дизајн: 
- Ангел Миов, член; 
- Ема Петрова,член; 
- Имер Бајрами, член. 

 
3. Членови за стручна комисија од областа на драмска дејност: 
- Актер во пензија Крсте Јовановски, член; 
- Актер Рубенс Муратовски, член; 
- Актер Вулнет Кучи, член. 

 
4. Членови за стручна комисија од областа на литературата и 

издавачка дејност: 
- Проф. д-р Маја Јакимовска Тошиќ, член; 
- Д-р Марина Мијаковска, член; 
- Халим Хида, член. 

 
5. Членови за стручна комисија од областа на фолклор: 
- Филип Арилон, член; 
- Анета Марковска,член; 
- Дритон Сулејмани, член. 

 
6. Членови за стручна комисија од областа музејска дејност и заштита 

на нематеријалното културно наследство: 
- Проф. Ирена Теодора Васева, член; 
- Проф. Елизабета Димитрова, член; 
- Проф. Мустафа Куртиши, член. 

 



 

7. Членови за стручна комисија од областа на недвижно културно 
наследство и заштита на аудиовизуелни добра: 

- Проф. д-р Драги Митревски, член; 
- Проф. д-р Марјан Јованов, член; 
- Ерон Белули, член. 

 
8. Членови за стручна комисија од областа библиотечна дејност: 
- Проф. д-р Солзица Поповска, член; 
- Д.р Иван Заров, член; 
- Проф. д-р Шенер Билали, член. 

 
9. За членови на стручната комисија од областа на меѓународна 

соработка, се определуваат членовите кои ќе бидат именувани со 
решенија од горенаведените дејности. 

 

10. Членови на стручната комисија од областа на инвестиции: 

1. Лидија Марковска, член; 
2. Стевче Ристовски, член; 
3. Проф.д-р Пејковски Јован, член. 
 
 

                                                                                                       
 
 
 


